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perfaqesohet nsa z.AbazFoniqr -menagjer iz. Prokurimit n6 nj6rdn and;

dhe

ne erndn tjetdr, jand pajtuar te lidhin njE kontrate publike pdr pune e sh€nuara me poshtd:

Neni 1 Ldnda
'tr.1 L6nda

Neni 2 Qmimi

2.1 Qmimi total i pun6ve eshte:

5.123.50

2.3. Kontrata do te jete kontrate publike per pune sipas ofertes financiare te ofertes :

fqry_t1e teresijane sipas ofertes financiare te Prokurimit nr. CMIMORJA NE ANKES -PJESEPERBERSE E KONTRATES

Pr-rnet qe do te kryhen ne baze te planlt Dinamik prej 2 dite purne.



2'4 Qmimi i pdrmendur nd Nelnin 2.2 md sipdr duhet te jete e vetmja pager;6 q6Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontrat8s Ai duhet t6 jet6 i prerd
dhe te mos i ndnshtrohet ndryshrimeve.

2.5. Punet qe do te jene objekt i kesaj pjese te kontarltes do te jene :

2.6 Pagesat do t6 bdhen n6 pajtim me Kushtet e dhe/ose t6 Veganta tdkontratds.-sipas situacioneve dhe kryerjeve te raport nga men(yjeri iprojektit, raport pranimi dhe raportin Oetal-te menag tes ."

.Neni 3 Rendi i p6rpar6sis6 i dokumenteve t6 kontratds

3.1 Kontrata perbehet nga dokurnentet nd vijim:

(a) Marrdveshja e kontratds;
(b) Kushtet e Veganta t€r Kontratds;(c) Kushtet e pergjithshrne td Kontratds;(d) Tenderi i Kontraktuesit, duke pdrfshird edhe Specifikimet Teknike;(e) Oferta financiare (paramasa dht parallogaria);

3'2 Dokumentet e ndryshme qe e pdrbejnd kontrate-n ronsioerohet se shpjegojnd nj€ratjetrdn; dhe nd raste td paqartdsisd ose divergjences, ato duhet td lexohen sipas rendittd pdrpardsisd nd td cilin jan6 dh,6ne m6 siperl

Neni 4 Komunikimet

kan6 t6 btijnd me kete Kontratd nddrrnjelt
Kontraktuesit nga ana tjetdr duhet te cekin
tifikimit dhe duhet t6 ddrgohen me post6,
Komunikimet p6r Autoritetin Kontraktuesr

mund t€ adresohen Autoritetit K.ontraktues ose Menaxherit t6 pnojektii i emeruar neKushtet e Veganta t6 Kontratds.

4'2 Ndse personi qe ddrgon komunikatdn kdrkon vdrtetim te pranimit t6 saj, ai duhet tathotd kete nd komunikatdn e tij. Sa herd qe ka afat t6 furrdit per pranimiq ekomunikates me shkrim, ddrguesi duhet te k€rkojd vdrtetim t6 pranimit'td komunikatess€ tij. Ne te gjitha rastet, ddrgue,si duhet t,i marrd te gjitha masat e nevojsl.rme p6r tdsiguruar pranimin e komunikimit te tij.

4'3 Kudo e parashikohet pdr dhenien e ndonjd njoftimi, pelqimi, miratimi,certifikate, mi, pdrveg ndse specifikohet ndryshe nE nlorilm td ti1d, pdlqirnr,miratim, c po vendim do td jete ne formd t6 shkruar dhe tjalet ,,njof1,on,,,

2



"vdrtetoj6", "miratoj "ose"vendosti "do t6 .interpretohen n6 p{rputhje me rrethanat.

|"0:l5J'ratim, 
paitim, certifi[ate ose ve4dim i iirre nur duhet tf mbahet apo vonohet

4.4 Kjo kontratd 6sht6 e pdrgatitu, 
iig]y.hgn Ene tri.origjlnate, dy prej te cilavejand pdr Autoritetin Kontraktu6i Jrre nie 6ridinmr"rtr"r.t"Eiii;:'-' 't

4'5'Per menaxhim.te kontrates bazuar ne nenin g1 te l-lp_g+l+ 42 merohet DfitoniaKomunate e URBANTZM:T _ or+"ri!ip"r FrnrJ";it ; iijneNrq tAriLT^, ,___"._

Pdr Autoritetin Kontraktues
Komuna Kline

Pir Kontraktuesin i

"BENITA COMPANY " KLTNE
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